
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

четвертого созыва 

(шестьдесят восьмая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 6 октября 2011 года          № 243 

 

 

Об установлении процентной ставки на очередной 

финансовый 2012 год и плановый период 2013, 2014 годы, 

применяемой для расчета размера части прибыли  

муниципальных унитарных предприятий муниципального 

образования «Мирный», остающейся после уплаты налогов и 

иных обязательных платежей,  перечисляемой в доход 

местного бюджета 

 

 

 

В соответствии с решением городского Совета депутатов Мирного  от  

3 марта 2011 года  № 196 «Об утверждении порядка определения размера 

части прибыли муниципальных унитарных предприятий муниципального 

образования «Мирный», остающейся  после уплаты налогов и иных 

обязательных платежей, перечисляемой в доход местного бюджета» и  п. 3 

ст. 25 Устава муниципального образования «Мирный», городской Совет 

депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Установить процентную ставку на очередной финансовый 2012 год 

для  всех муниципальных унитарных предприятий муниципального 

образования «Мирный» (далее – предприятия), применяемую для расчета 

размера части прибыли предприятий, остающейся после уплаты налогов и 



2 

иных обязательных платежей,  перечисляемой в доход местного бюджета - 5 

процентов. 

2. Установить процентную ставку на плановый 2013 год для всех 

предприятий, применяемую для расчета размера части прибыли 

предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных 

платежей,  перечисляемой в доход местного бюджета - 10 процентов. 

3. Установить процентную ставку на плановый 2014 год для всех 

предприятий, применяемую для расчета размера части прибыли 

предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных 

платежей,  перечисляемой в доход местного бюджета - 10 процентов. 

4. Настоящее  решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Мирного        Ю.Б. Сергеев 
 

 


